Fo P P A Fiche produit

SAFETY FIRST.

Protection mobile contre les
inondations BEAVER

UGS:N/A
sur demande

Description

Le systéme de protection contre les inondations de BEAVER est difficilement égalable en termes d'efficience
et d'efficacité. Grace a son maniement simple et a son montage rapide, un mur de protection peut étre
construit beaucoup plus rapidement qu'avec des sacs de sable. Les pompiers et la protection civile font
confiance depuis des années a ce systéme de protection qui a été testé a plusieurs reprises et avec succés
dans des situations d'urgence et qui peut étre adapté individuellement a chaque scénario d'intervention
grace a des éléments supplémentaires. Le systéme de protection contre les inondations BEAVER peut étre
empilé sans probléme, ce qui permet d'endiguer le risque d'inondation méme lorsque le niveau de I'eau
monte. Grice aux extrémités de tuyau spécialement concues, les éléments s'adaptent de maniére optimale
aux objets les plus divers, ce qui permet d'obtenir une fermeture étanche. Laissez-vous convaincre par
I'originalité et les avantages de cette solution de protection contre les inondations.

Caractéristiques:

Systéme de protection contre les inondations sophistiqué et éprouvé sur le terrain
Utilisation simple, flexible et adaptée a la situation

Adaptation optimale des éléments de barrage au terrain

Extensible et empilable individuellement pour une protection encore meilleure
Couverture possible de la plupart des scénarios d'intervention par BEAVER
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Qualité suisse fabriquée a partir d'un matériau de bache robuste

Données techniques :

Matériau : Tissu polyester enduit

Raccords de remplissage : 3/4 Gardena ou Storz 55
Résistance a la déchirure sur 5cm:4100u 510 kg
Résistance a la température:-30°-70°C

Disponible en option :

Conteneur roulant

Elément d'extension pour hauteur de rangement
Soufflerie d'air, boite incluse

Kit de réparation

UGS
111.013
111.013A
111.013B
111.013C
111.013i
111.013K
111.013L
111.013M
111.013R
111.013S
111.013T
111.013U
111.013Z
111.013Z.A
111.013Z.B
111.013Z.C
111.013ZH
111.013Z.

Hauteur de laretenue

Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de laretenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de laretenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de laretenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de laretenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de la retenue
Any Hauteur de la retenue

Longueur

Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
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sur demande
sur demande
sur demande
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sur demande
sur demande
sur demande
sur demande
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sur demande
sur demande
sur demande
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UGS
111.013ZK
111.013Z.L
111.013Z.M

Hauteur de laretenue

Any Hauteur de laretenue
Any Hauteur de laretenue
Any Hauteur de la retenue

Longueur

Any Longueur
Any Longueur
Any Longueur
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